Edital de Notificação de Penalidade de Multa Imposta N.º  160/2017

Bruno Bastos Munhoz, Coordenador de Fiscalização Urbanística do Município de Presidente

Prudente, Estado de São Paulo, com base na Lei Complementar n.º 72/99, de 30 de agosto de 1999, que

dispõe sobre a limpeza nos imóveis, o fechamento de terrenos não edificados, a construção de passeios

e a remoção de entulhos, faz saber aos interessados abaixo nomeados, que ficam "NOTIFICADOS", para

tomarem ciência da imposição de multa realizada, pois notificados para executar  passeio inexistente ou

irregular -  art. 4º, deixaram de executar, não observando o prazo estipulado por lei, de conformidade

com os Autos de Infração e Imposição de Multa "AIIM", a seguir transcritos:

Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Habitação

RUA CECILIA CILLA TAVARES, 133  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.212.248.1

Auto N.º: 3.593/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

RICARDO IZIDIO DE NOVAIS

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA CECILIA CILLA TAVARES, 125  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.212.256.1

Auto N.º: 3.595/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

SILVANO DA CRUZ

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA CECILIA CILLA TAVARES, 69  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.212.312.1

Auto N.º: 3.597/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

RICARDO ALEXANDRE DOS SANTOS

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA CECILIA CILLA TAVARES, 61  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.212.320.1

Auto N.º: 3.599/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

PAULO CESAR DOS SANTOS

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA CECILIA CILLA TAVARES, 53  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.212.328.1

Auto N.º: 3.601/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

ALEXANDRE DARIO GIBIN

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA CECILIA CILLA TAVARES, 45  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.212.336.1

Auto N.º: 3.603/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

EDSON LUIZ PANTAROTTO

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA CECILIA CILLA TAVARES, 37  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.212.344.1

Auto N.º: 3.605/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

LUCIANA MARIA MARINI MARIA

Dt. Notif.: 04/08/2017

RUA TREZE, 36  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.312.52.1

Auto N.º: 3.635/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

ROSELAINE DA SILVA PENA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA TREZE, 60  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.312.76.1

Auto N.º: 3.642/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

MARCIO ADRIANO RIBEIRO QUEIROZ

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA TREZE, 68  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.312.84.1

Auto N.º: 3.637/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

GRACIELI MARTINS DOS SANTOS

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA TREZE, 84  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.312.100.1

Auto N.º: 3.644/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

JOSMAR ANTONIO VIEIRA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA TREZE, 100  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.312.116.1

Auto N.º: 3.646/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

RAFAEL MOREIRA DE ALMEIDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA TREZE, 132  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.312.148.1

Auto N.º: 3.650/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

JUNIOR AUGUSTO ALVES DE SOUZA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA TREZE, 150  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.312.184.1

Auto N.º: 3.648/2.017 Valor da Multa: 283,60 UFM

MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA CARBONE

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA JACOB PAULINO DA COSTA, 133  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.312.228.1

Auto N.º: 3.633/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

MARCOS AURELIO VICENTIN

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA JACOB PAULINO DA COSTA, 125  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.312.236.1

Auto N.º: 3.631/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

JULIANA SILVA PINHO DE ARAUJO

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA JACOB PAULINO DA COSTA, 117  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.312.244.1

Auto N.º: 3.626/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

EDERSON CAROLINO DE SOUZA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA JACOB PAULINO DA COSTA, 93  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.312.268.1

Auto N.º: 3.624/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

SILVIA COSTA SIQUEIRA DA SILVA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA JACOB PAULINO DA COSTA, 85  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.312.276.1

Auto N.º: 3.622/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

INCORPORADORA MAMPEI FUNADA LTDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA JACOB PAULINO DA COSTA, 77  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.312.284.1

Auto N.º: 3.620/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

CELSO DE ALENCAR BATISTA SAMPAIO

Dt. Notif.: 04/08/2017

RUA TREZE, 151  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.413.212.1

Auto N.º: 3.537/2.017 Valor da Multa: 283,60 UFM

JOSE MANOEL DA SILVA NETO

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA TREZE, 101  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.413.260.1

Auto N.º: 3.539/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

JOELMA DA CONCEICAO DE SOUSA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA TREZE, 93  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.413.268.1

Auto N.º: 3.541/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

LILIAN COSTA FERNANDES VIANA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA JOSE DOS SANTOS BARRETO, 85  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.414.276.1

Auto N.º: 3.551/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

MAGNO ADRIANO GONCALVES DA SILVA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA JOSE DOS SANTOS BARRETO, 77  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.414.284.1

Auto N.º: 3.549/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

INCORPORADORA MAMPEI FUNADA LTDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA JOSE DOS SANTOS BARRETO, 69  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.414.292.1

Auto N.º: 3.547/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

PROTENGE URBANISMO LTDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA JOSE DOS SANTOS BARRETO, 61  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.414.300.1

Auto N.º: 3.545/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

REVELINO PAULO SARAIVA DA SILVA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA JOSE DOS SANTOS BARRETO, 53  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.414.308.1

Auto N.º: 3.543/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

PROTENGE URBANISMO LTDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA QUINZE, 125  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.515.52.1

Auto N.º: 3.553/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

JAILTON ALCANTARA DA SILVA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA QUINZE, 117  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.515.60.1

Auto N.º: 3.555/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

SERGIO LUIZ QUAST

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA QUINZE, 109  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.515.68.1

Auto N.º: 3.557/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

VANESSA CORREIA DOS SANTOS

Dt. Notif.: 04/08/2017

RUA QUINZE, 101  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.515.76.1

Auto N.º: 3.559/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

MARTA LIMA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA QUINZE, 93  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.515.84.1

Auto N.º: 3.561/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

EDUARDO FERREIRA DA SILVA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA QUINZE, 85  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.515.92.1

Auto N.º: 3.563/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

FLAVIANO ROBERTO DE MORAIS

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA QUINZE, 77  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.515.100.1

Auto N.º: 3.565/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

EZEQUIEL DA SILVA SANTOS

Dt. Notif.: 04/08/2017

RUA QUINZE, 69  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.515.108.1

Auto N.º: 3.567/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

MOACIR BIZERRA DE CIQUEIRA

Dt. Notif.: 04/08/2017

RUA QUINZE, 53  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.515.124.1

Auto N.º: 3.569/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

PROTENGE URBANISMO LTDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA CECILIA CILLA TAVARES, 56  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.211.96.1

Auto N.º: 3.591/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

INCORPORADORA MAMPEI FUNADA LTDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA CECILIA CILLA TAVARES, 64  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.211.104.1

Auto N.º: 3.589/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

PAULO CESAR DOS SANTOS

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA CECILIA CILLA TAVARES, 96  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.211.136.1

Auto N.º: 3.587/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

SOLANGE APARECIDA DOS SANTOS

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA CECILIA CILLA TAVARES, 104  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.211.144.1

Auto N.º: 3.585/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

ARMANDO CESAR SPERANDIO

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA CECILIA CILLA TAVARES, 130  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.211.188.1

Auto N.º: 3.583/2.017 Valor da Multa: 281,40 UFM

WALDEMIR SILVA ARAUJO

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA ASCENÇÃO DA SILVA GARCIA, 135  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.211.216.1

Auto N.º: 3.581/2.017 Valor da Multa: 281,40 UFM

INCORPORADORA MAMPEI FUNADA LTDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA ASCENÇÃO DA SILVA GARCIA, 101  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.211.248.1

Auto N.º: 3.579/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

INCORPORADORA MAMPEI FUNADA LTDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA ASCENÇÃO DA SILVA GARCIA, 93  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.211.256.1

Auto N.º: 3.577/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

OSVALDO DA SILVA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA ASCENÇÃO DA SILVA GARCIA, 85  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.211.264.1

Auto N.º: 3.575/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

BEATRIZ PEREIRA DE ALCANTARA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA ASCENÇÃO DA SILVA GARCIA, 77  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.211.272.1

Auto N.º: 3.573/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

PROTENGE URBANISMO LTDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA ASCENÇÃO DA SILVA GARCIA, 37  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.211.312.1

Auto N.º: 3.571/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

INCORPORADORA MAMPEI FUNADA LTDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA CECILIA CILLA TAVARES, 21  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.212.31.1

Auto N.º: 3.607/2.017 Valor da Multa: 313,00 UFM

ANA PAULA CARREIRA

Dt. Notif.: 04/08/2017

RUA JACOB PAULINO DA COSTA, 28  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.212.64.1

Auto N.º: 3.609/2.017 Valor da Multa: 320,50 UFM

PROTENGE URBANISMO LTDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA JACOB PAULINO DA COSTA, 44  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.212.80.1

Auto N.º: 3.611/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

J.R.M. INCORPORAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA.

Dt. Notif.: 03/08/2017

RUA JACOB PAULINO DA COSTA, 52  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.212.88.1

Auto N.º: 3.614/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

ITHIARA DOS SANTOS

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA JACOB PAULINO DA COSTA, 100  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.212.136.1

Auto N.º: 3.616/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

ANTONIO ELOITO NASCIMENTO SILVA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA JACOB PAULINO DA COSTA, 116  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.212.152.1

Auto N.º: 3.618/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

REGINALDO ADRIANO DA SILVA

Dt. Notif.: 26/06/2017

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados acima relacionados, ou de seus

representantes legais e estes não aleguem ignorância, se fez expedir o presente edital que será afixado e

publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Presidente Prudente,SP, aos  27 de setembro

de 2.017. O Gabinete da Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento  Urbano e Habitação,

promoveu a digitação e conferência.

Coordenador de Fiscalização Urbanística

Bruno Bastos Munhoz